



دوشنبه ۱۸ تیر ۱۴۰۳ ۲ محرم ۱۴۴۶  
سال بیست و سوم شماره ۴۴۳  
۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
Aba Beton Sahel  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۱-۳۳۵۶۱۰۳۰  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده  
به میدان شهدا بیش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

توسط نهاد کتابخانه های عمومی کشور اعلام شد

# کسب رتبه نخست هر مزگان در زمینه تامین منابع اطلاعاتی کتابخانه ها

با تلاش شبانه روزی همکاران واحد تامین منابع استان و کتابداران ساعی هر مزگان در سال گذشته کتاب های خوبی مناسب با نیاز اعضا به قفسه کتابخانه های عمومی اضافه شد



عکس: دریا

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیأت دولت سیزدهم تبیین کردند شهید رئیسی، الگوی مدیریتی برای دولت ها و مسئولان



مدیر شعب بانک کشاورزی هر مزگان خیرداد پرداخت ۷۵ درصد مطالبات گندم کاران هر مزگانی

سر مقاله رئیس جمهور تاکیدات رهبری را اجرایی کند

هیئات مذهبی برای دریافت نذورات به سامانه بیرق مراجعه کنند

ورزشی مسابقات ۵ جانبه فوتسال نوجوانان فولاد هر مزگان قهرمان شدند

مدیر کل بیمه سلامت هر مزگان تشریح کرد خدمات بیمه سلامت برای بیماران اوتسیم

## توسط نهاد کتابخانه های عمومی کشور اعلام شد کسب رتبه نخست هر مزگان در زمینه تامین منابع اطلاعاتی کتابخانه ها

خبر اختصاصی // مدیر کل کتابخانه های عمومی هر مزگان گفت: با بررسی عملکرد سال ۱۴۰۲ کتابخانه های عمومی کل کشور، استان هر مزگان رتبه نخست در زمینه تامین منابع اطلاعاتی برای کتابخانه ها را کسب کرد. به گزارش خبرنگار دریا؛ فرشاد محمدی با اعلام این خبر، اظهار کرد: با تلاش شبانه روزی همکاران واحد تامین منابع استان و کتابداران ساعی

توسط نهاد کتابخانه های عمومی کشور اعلام شد

## کسب رتبه نخست هر مزگان در زمینه تامین منابع اطلاعاتی کتابخانه ها

هر مزگان در سال گذشته کتاب های خوبی مناسب با نیاز اعضا به قفسه کتابخانه های عمومی اضافه شد. وی در ادامه افزود: در زمینه تامین منابع به همه نیازها توجه شده است به گونه ای که هم آثار فاخر از نویسندگان استانی خریداری شده و کتاب های مرتبط با فرهنگ و هنر هر مزگان تهیه گردیده است و هم منابع بروز کشور در حوزه های مختلف از قبیل کتاب های عمومی، داستان،

رسمان و کودک و نوجوان خریداری شده است. مدیر کل کتابخانه های عمومی هر مزگان با اعلام اینکه برای نمایشگاه کتاب در استان با فرصت برپایی نمایشگاه استانی را معتنم شمرده و خاطر نشان کرد: با حمایت نهاد کتابخانه های عمومی کشور بیشترین حجم خرید از نمایشگاه استانی کتاب را داشته است و با توجه به حضور کتابهای تازه نشر، منابع بروزی جهت استفاده اعضا خریداری گردید.

مدیر کل بیمه سلامت هر مزگان تشریح کرد

## خدمات بیمه سلامت برای بیماران اوتسیم



خبر اختصاصی // مدیر کل بیمه سلامت هر مزگان، گفت: بیماران اوتسمی که تحت پوشش بیمه سلامت هستند، می توانند بعد از نشان دار شدن خود در سامانه مدیریت بیماری های نادر معاونت درمان از خدمات متنوع بسته خدمات توانبخشی این بیماری استفاده کنند. دکتر علی علیزاده در گفت و گو با خبرنگار روزنامه دریا با بیان اینکه بیمه سلامت همواره سعی می کند خدمات مناسبی را به جامعه هدف خود ارائه دهد، اظهار کرد: در این راه از هیچ تلاش و کوششی برای رفاه حال مردم دریغ نخواهد کرد. \* ارائه بسته توانبخشی در سه سطح مختلف وی در ادامه افزود: یکی از بیماری های که تحت پوشش صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج قرار گرفته است بیماری اوتسیم است و این سازمان برای حمایت از این دسته از بیماران بسته خدمات توانبخشی را در سه سطح مختلف تعیین کرده است. دکتر علیزاده مداخلات کار درمانی، ارزیابی گفتار، مداخلات رفتاری - آموزشی، مداخلات مشاوره - حمایتی، مشاوره تجویز سمعک و مداخلات گفتار درمانی را بسته خدمات توانبخشی برای افراد دارای بیماری اوتسیم نام برد. وی عنوان کرد: این بسته شامل سه سطح یک، دو و سه می باشد که تعداد جلسات در هر سطح در سال بستگی به کد خدمت متفاوت است. مدیر کل بیمه سلامت هر مزگان به چگونگی و استفاده این بیماران از این خدمات اشاره کرد و گفت: در ابتدا این افراد باید با مراجعه حضوری به معاونت درمان نشان دار شوند و بعد از این اینکه در سامانه نشان دار شدند می توانند از این بسته حمایتی توانبخشی بیمه سلامت بهره مند شوند و این افراد بدون محدودیت سنی تحت پوشش قرار می گیرند. دکتر علیزاده میزان پوشش تعرفه این بسته توانبخشی در بخش دولتی را ۱۰۰ درصد و در بخش خصوصی را ۸۰ درصد ذکر

بسته خدمات توانبخشی اوتسیم

ردیف	نوع خدمت	تعداد جلسات	تعداد جلسات	تعداد جلسات
۱-۱۵۵	مداخلات کار درمانی	۳۰	۳۰	۳۰
۱-۱۵۶	مداخلات کار درمانی	۳۰	۳۰	۳۰
۱-۱۵۷	توانبخش گفتاری	۳۰	۳۰	۳۰
۱-۱۵۸	مداخلات گفتار درمانی	۳۰	۳۰	۳۰
۱-۱۵۹	مداخلات گفتار درمانی	۳۰	۳۰	۳۰
۱-۱۶۰	مشاوره و تجویز سمعک	۳	۳	۳

**کدام خدمات توانبخشی برای افراد دارای اوتسیم تحت پوشش بیمه سلامت است؟**

**بسته خدمات توانبخشی اوتسیم**

۱۰۰ درصد تعرفه در بخش دولتی و ۸۰ درصد تعرفه در بخش خصوصی توسط بیمه سلامت و صندوق بیماران خاص و صعب العلاج پرداخت می شود و بیمه شدگان در مراکز ارائه دهنده خدمات توانبخشی اوتسیم می توانند از این خدمات بهره مند شوند.

**بیمه شدگان مستعمل:**

افراد دارای اوتسیم نشان دار شده در سامانه های بیمه سلامت با حمایت صندوق بیماران خاص و صعب العلاج بدون محدودیت سنی تحت پوشش قرار دارند.

سامانه استعلامی: ۱۶۶۶

پایگاه ملی بیمه سلامت ایران

**آموزش صفر تا صد**

**برنامه نویسی PYTHON**

**کاملاً عملی و پروژه محور**

**پیش نیازی برای ساخت هوش مصنوعی**

**همراه با مدرک معتبر از سازمان فنی و حرفه ای کشور**

0999 958 7807  
samnoavarar\_academy

کوی فرهنگیان، خیابان امیرکبیر غربی، آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد سام نوآوران

**دعوت به همکاری**

روزنامه دریا جهت تکمیل کادر فنی از افرادی که در زمینه صفحه آرایی مهارت دارند، دعوت به همکاری می نماید.

شماره تماس: ۰۷۶ - ۳۲۲۴۶۳۸۴ - ۳۲۲۴۳۷۳۴

**همیشه آنلاین با اینترنت سریع سیستم جنوب**

۰۷۶۳۳۳۰۴  
پشتیبانی ۲۴ ساعته



## سهم ۴۳ درصدی موتورسیکلت‌ها از حوادث رانندگی در خوزستان



حسن سیلایو سرویس استان‌ها // رئیس پلیس تلفات و مصدومان حوادث رانندگی در استان راهنمایی و رانندگی خوزستان گفت: ۴۳ درصد مربوط به راکبان موتورسیکلت است.

به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ رضا دولتشاهی در گفت‌وگویی رسانهای اظهار کرد: با توجه به گزارش‌های دریافتی، سهم بالایی از تلفات و مصدومان ناشی از تصادف‌های رانندگی در سطح استان به راکبان موتورسیکلت با بیش از ۴۳ درصد در بازه زمانی ۲ ماهه نخست امسال بوده که این امر نیازمند توجه ویژه و اصلاح شرایط موجود با برنامه ریزی هدفمند، آگاهی‌سازی عمومی و ارتقا فرهنگ ترافیک در سطح جامعه است و در این رابطه موضوع یادشده به کرات در جلسه‌های شورای هماهنگی ترافیک استان مطرح، بررسی و تصویب شد که با اجرای طرح‌های مختلف به صورت پایلوت در اهواز می‌توان در صورت بازخورد مناسب، در سایر شهرهای خوزستان اجرایی شود.

وی افزود: بر همین اساس پیرو مفاد بند پنجم مصوبات جلسه شورای هماهنگی ترافیک استان در تاریخ ۱۹ اردیبهشت امسال مبنی بر "طرح

دوشنبه ۱۸ تیر ۱۴۰۳

۲ محرم ۱۴۴۶

سال بیست و سوم شماره ۴۴۸۳

خبر

### اجرای طرح بصیرت عاشورایی در ۷۵ بقعه بو شهر

■ سید ابوالحسن جعفری سرویس استان‌ها // مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بو شهر گفت: طرح بصیرت عاشورایی در ۷۵ بقعه متبرکه استان بو شهر برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار دریا، حجت‌الاسلام محمد رضا اسماعیل پور مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بو شهر در گفت‌وگو با خبرنگاران، با اشاره به برنامه‌ریزی این اداره برای ایام محرم و صفر، اظهار کرد: همه ساله همزمان با ایام ماه محرم و صفر طرح بصیرت عاشورایی در بقاع متبرکه اجرا می‌شود. وی افزود: طرح سوگواره بصیرت عاشورایی با هدف تقویت باورهای دینی و تبیین اهداف قیام عاشورا با بیان صحیح وقایع نهضت حسینی، اجرای ویژه برنامه‌های مذهبی ماه محرم، اجرای صحیح نیات واقفین با موضوع عزاداری امام حسین (ع) برگزار می‌شود. وی بیان کرد: همزمان با ایام ماه محرم و صفر این طرح در بقاع متبرکه استان بو شهر از ۱۷ تیرماه تا ۱۴ شهریورماه مصادف با اول محرم تا پایان ماه صفر اجرا می‌شود. اسماعیل پور با اشاره به اعزام ۴۰ روحانی و ۳۰ طلبه اعزامی برای اجرای طرح بصیرت عاشورایی در بقاع متبرکه استان بو شهر، خاطر نشان کرد: این طرح امسال در ۷۵ بقعه و امامزاده استان برگزار می‌شود. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بو شهر گفت: آماده‌سازی و هماهنگی جهت استفاده از فضای بقاع متبرکه، هماهنگی جهت برگزاری مراسم و فضاسازی محیطی بقاع و نصب پرچم و بنر، برگزاری مراسم عزاداری و سخنرانی دهه اول محرم در بقاع متبرکه استان، برپایی خیمه معرفت در بقاع شاخص، برگزاری ویژه برنامه‌های روز تاسوعا و عاشورای حسینی و اطعام و پذیرایی از عزاداران حسینی در بقاع متبرکه، پیش‌بینی شده است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بو شهر عنوان کرد: برگزاری مراسم شیرخوارگان حسینی در نخستین جمعه ماه محرم، برگزاری مراسم سخنرانی حسین (ع)، ویژه برنامه احلی من العسل، ویژه برنامه‌های روز تاسوعا، عاشورای حسینی و شام غریبان از دیگر برنامه‌هایی است که در قالب این طرح در بقاع متبرکه برگزار می‌شود. اسماعیل پور خاطر نشان کرد: از دیگر برنامه‌های این ایام مربوط به ایام شهادت امام سجاد (ع) با محوریت صحیفه سجادیه و همچنین ایام اسارت حضرت زینب (س) با عنوان «رهنروان زینبی» است که در این بقاع شاخص برگزار می‌شود.

### رئیس پلیس راهور اعلام کرد بزرگراه‌های درون شهری کرمان تحت نظارت گشت نامحسوس پلیس راهور

وی ادامه داد: بهزیستی تلاش دارد تا با آموزش‌های مختلف شرایطی مطلوب را برای ایمن عزیزان فراهم کند. مدیرکل تأمین اجتماعی استان کرمان تصریح کرد: تأمین اجتماعی با تمام توان در خدمت فرزندان و خانواده بهزیستی است و در این مسیر از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد. یادآوری می‌شود: به مناسبت هفته بهزیستی و تأمین اجتماعی علیرضا وحیدزاده مدیرکل بهزیستی استان کرمان و محمود شیخ شعاعی مدیرکل تأمین اجتماعی استان از مرکز نگهداری از کودکان بی سرپرست و بد سرپرست زیر ۱۴ سال آشیانه مهر بازدید کردند.

وی ادامه داد: بهزیستی تلاش دارد تا با آموزش‌های مختلف شرایطی مطلوب را برای ایمن عزیزان فراهم کند. مدیرکل تأمین اجتماعی استان کرمان تصریح کرد: تأمین اجتماعی با تمام توان در خدمت فرزندان و خانواده بهزیستی است و در این مسیر از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد. یادآوری می‌شود: به مناسبت هفته بهزیستی و تأمین اجتماعی علیرضا وحیدزاده مدیرکل بهزیستی استان کرمان و محمود شیخ شعاعی مدیرکل تأمین اجتماعی استان از مرکز نگهداری از کودکان بی سرپرست و بد سرپرست زیر ۱۴ سال آشیانه مهر بازدید کردند.

### کرمان سومین استان کشور در زمینه تعداد کودک بی سرپرست

دیگری مبنی بر بی‌سرپرست و بد سرپرست هستند که فرزندان همراه با مددکاران خود زندگی می‌کنند. مدیرکل بهزیستی استان کرمان تصریح کرد: پس از استان‌های تهران و خراسان رضوی، کرمان دارای بیشترین کودکان بی سرپرست و بد سرپرست است که در مراکز زیر نظر بهزیستی نگهداری می‌شوند. محمود شیخ شعاعی مدیرکل تأمین اجتماعی استان کرمان نیز در این دیدار گفت: با دیدن این فرزندان، انسان تأسف می‌خورد که چرا هنوز هم چنین فرزندان در جامعه وجود دارند. وی افزود: از سویی نیز جای خوشحالی است که بهزیستی به بهترین شکل ممکن از این عزیزان نگهداری می‌کند.

### رئیس اداره حفاظت محیط زیست اهواز عنوان کرد پایش وضعیت زیست محیطی مدارس اهواز در طرح "خوزستان پاکیزه"

جائش زیست محیطی در شهر اهواز تبدیل شده است. با توجه به اهمیت و ضرورت این موضوع، با هماهنگی‌های بین محیط زیست اهواز و اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ اهواز، بازدید مشترکی از وضعیت مدیریت پسماند پیرامون مدارس این ناحیه در کوی رمضان، کوی علی آباد و منبع آب آغاز شده است. وی بیان کرد: تخلیه‌های غیرمجاز پسماند و نخاله‌های ساختمانی در اراضی پیرامون مدارس، فروش غیرمجاز دام در مجاورت مدارس و رعایت نکردن زمان انتقال پسماند در مخازن شهر ساعت ۱۱ (شب) توسط شهروندان از بهترین چالش‌های زیست محیطی پیرامونی مدارس مورد بازدید است. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع و ضرورت پاکسازی فضای پیرامونی مدارس، هماهنگی لازم با شهرداری‌های مناطق ۲ و ۳ انجام شده و در حال پیگیری است.

**کاریکاتور**

**طرح: معصومه زارعی**

**عکس روز**

**آیین تعویض پرچم گنبد منور رضوی در آستانه ماه محرم**

### اجرای پویش هر هیئت آزادی یک زندانی، در حسینیه ایران

ورزش کاران و هنرمندان به این پویش پیوستند گفت: امیدواریم که مانند سال‌های گذشته با همت هیئت حسینی و اهالی حسینیه ایران زمینه آزادی مددجویانی را از زندان فراهم کنیم که به دلیل جرائم غیر عمد و محکومیت مالی در زندانهای استان به سر می‌برند. طهماسبی از تبلیغات شهری با حمایت سازمان فرهنگی اجتماعی فرهنگی شهرداری یزد خبر داد و گفت: تیزرها و کلیپ‌های این پویش از ابتدای ماه محرم به صورت مکرر از صدا و سیما مرکز استان پخش و اطلاعات این پویش نیز به صورت زیرنویس اعلام خواهد شد. رئیس هیئت امانت ستاد مردمی دیه استان یزد تصریح کرد: در سال گذشته با اجرای این پویش در ایام ماه محرم تعداد ۲۰ زندانی جرائم غیر عمد از زندانهای استان آزاد شدند. حجت الاسلام والمسلمین طهماسبی در پایان گفت: این پویش در ابتدای شیوع ویروس منحوس کرونا در برای اولین بار در کشور از استان یزد آغاز گردید و اکنون در استان یزد شاهد اجرای آن برای پنجمین سال متوالی هستیم؛ بسیاری از استانهای دیگر نیز این پویش را اجرا خواهند کرد. ستاد مردمی دیه استان یزد نیز همه روزه میزبان نیکوکاران و خیرینی است که می‌شود. رئیس هیئت امانت ستاد مردمی دیه استان یزد با اعلام این موضوع که بسیاری از مسئولین، مداحان

علیرضا حائری زاده سرویس استان‌ها // رئیس کل دادگستری و رئیس هیئت امانت ستاد دیه استان یزد از اجرای پویش "نذر حسینی" با شعار هر هیئت آزادی یک زندانی برای پنجمین سال متوالی در استان یزد خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، حجت الاسلام والمسلمین حسین طهماسبی، در جمع برخی خبرنگاران ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ایام ماه محرم، از اجرای پویش "نذر حسینی" با شعار هر هیئت آزادی یک زندانی برای پنجمین سال متوالی با هدف آزادی زندانیان جرائم غیر عمد در استان یزد خبر داد.

### چند توصیه مهم در مورد آنتی بیوتیک‌ها

- داروهای آنتی بیوتیک دقیقا مطابق با آنچه تجویز شده است باید مصرف شوند
- دوره‌های تجویز شده برای باوجود بهبود علائم بیماری، باید کامل شود
- در صورت اتمام دوره درمان و نیاز به ویزیت مجدد برای اطمینان از بهبودی کامل از پزشک راهنمایی بگیرید
- از تجویز خودسرانه داروهای آنتی بیوتیک برای خود و افراد دیگر خودداری کنید
- در صورت اتمام دوره درمان و عدم بهبود کامل، دوباره به پزشک مراجعه کنید

آنتی بیوتیک‌ها از جمله داروهای تجویزی برای از بین بردن عفونت‌های باکتریایی هستند و مصرف نادرست آن‌ها، به ویژه در سال‌های اخیر موجب مقاومت تر نشدن باکتری‌ها در برابر این داروهای ضروری شده است.

طرح معصومه زارعی







با خبر

دوشنبه ۱۸ تیر ۱۴۰۳  
۲ محرم ۱۴۴۶  
سال بیست و دوم شماره ۴۴۸۳

خبر

در سومین جشنواره ملی سیمبرغ سخن:

عضو نوجوان کتابخانه فریختگان ایسین، سیمبرغ زرین مهتر مجری را کسب کرد



گروه شهرستان // عضو نوجوان کتابخانه فریختگان ایسین در سومین جشنواره ملی سیمبرغ سخن توانست، سیمبرغ زرین مهتر مجری (مجری صحنه) را کسب کند. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی استان هرمزگان، «مانده غریب نواز»، عضو نوجوان کتابخانه فریختگان ایسین در سومین جشنواره ملی سیمبرغ سخن که به مناسبت روز ملی ادبیات کودک و نوجوان در شهر قزوین برگزار شد، توانست سیمبرغ زرین در بخش مهتر مجری (مجری صحنه) را به خود اختصاص دهد. سومین دوره این جشنواره به داوری «مهدی آقا بیگی»، «علی فروتن» و «عمو فنیله ای» «مریم وطن پور»، «فریبا علوی یزدی» و «هرا گروه ای» در سالن همایش دانشگاه بین المللی امام خمینی شهر قزوین برگزار شد و کودکان و نوجوانان ۵ تا ۱۸ سال در بخش های مختلف مجری گری، قصه گوئی و سخنوری یا یکدیگر رقابت کردند. هدف از برگزاری این جشنواره، «کشف استعدادها و شکوفایی کودکان و نوجوانان در عرصه مجری گری، سخنوری و قصه گوئی»، «ایجاد نشاط اجتماعی و فضای مناسب جهت افزایش اعتماد به نفس و عزت نفس کودکان و نوجوانان»، «شناسایی نقاط ضعف و قوت سخنوران کودک و نوجوان با ارائه کارنامه سخنوری به شرکت کنندگان»، «بررسی و آشنایی با آخرین و جدیدترین روشهای مجری گری و قصه گوئی» و «تشویق کودکان و نوجوان به بررسی ادبیات کهن ایران زمین و آشنایی با شعرای نامی کشور» می باشد. گفتنی است، «مانده غریب نواز»، عضو نوجوان کتابخانه فریختگان ایسین، در دوره های قبلی جشنواره نیز توانسته بود سیمبرغ زرین در بخش قصه گوئی را کسب نماید.

## شیرستان

عضو کمیسیون عمران مجلس:

# دولت چهاردهم به دور از بگومگوهای سیاسی برنامه های خود را اجرا کند

رئیس جمهور سال ها همکار نمایندگان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه همه حاکمیت اعم از قوای مختلف و مردم باید به دولت چهاردهم کمک کنند تا مشکلات جاری کشور برطرف شود، عنوان کرد: امروز روزی است که آقای پزشکیان باید به برنامه هایی که داده بود عمل کند. وی افزود: این دور، دوره استثنایی برای ریاست جمهوری خواهد بود چرا که

اینکه مردم علیرغم تمام مشکلاتی که داشتند پای صندوق های رای آمدند و شاهد مشارکت خوبی در انتخابات ریاست جمهوری بودیم، گفت: امروز یقیناً تعامل خوبی میان دولت چهاردهم و مجلس دوازدهم شکل خواهد گرفت که باید قدر این فضا را بدانیم و هرچه سریع تر فعالیت خود را همگام با هم آغاز کنیم. نماینده مردم بندر لنگه، بستک و پارسیان در

اینکه مردم علیرغم تمام مشکلاتی که داشتند پای صندوق های رای آمدند و شاهد مشارکت خوبی در انتخابات ریاست جمهوری بودیم، گفت: امروز یقیناً تعامل خوبی میان دولت چهاردهم و مجلس دوازدهم شکل خواهد گرفت که باید قدر این فضا را بدانیم و هرچه سریع تر فعالیت خود را همگام با هم آغاز کنیم. نماینده مردم بندر لنگه، بستک و پارسیان در

## ایجاد موزه زیست محیطی در مرکز بوم شناسی کیش



محیط زیست به شمار می رود و این مجموعه به صورت هنفگی میزبان و پذیرای دانشی آموزان نیز برای ارائه آموزش های محیط زیست می باشد. امین میرزایی در ادامه ایجاد سایت غواصی مصنوعی را از دیگر اقدامات مهم اداره محیط زیست سازمان برشمرد و افزود: تلاش ما بر این است تا با همکاری کلوب های تفریحی دریایی، فشار گردشگری بر سایت های طبیعی غواصی کاسته شود. گفتنی است پارک آهوان کیش از دیگر پروژه های زیست محیطی جزیره است که میرزایی در جریان روند تکمیل ملزومات آن قرار گرفت. مرکز بوم شناسی کیش شامل، موزه آزمایشگاه، سالن آمفی تئاتر و بخش آداری؛ در سال ۱۴۰۱ با هماهنگی اداره محیط زیست به بهره برداری رسید و در حال حاضر مقرر شده تا طبقه اول این مرکز به موزه محیط زیست تخصیص داده شود.

محیط زیست به شمار می رود و این مجموعه به صورت هنفگی میزبان و پذیرای دانشی آموزان نیز برای ارائه آموزش های محیط زیست می باشد. امین میرزایی در ادامه ایجاد سایت غواصی مصنوعی را از دیگر اقدامات مهم اداره محیط زیست سازمان برشمرد و افزود: تلاش ما بر این است تا با همکاری کلوب های تفریحی دریایی، فشار گردشگری بر سایت های طبیعی غواصی کاسته شود. گفتنی است پارک آهوان کیش از دیگر پروژه های زیست محیطی جزیره است که میرزایی در جریان روند تکمیل ملزومات آن قرار گرفت. مرکز بوم شناسی کیش شامل، موزه آزمایشگاه، سالن آمفی تئاتر و بخش آداری؛ در سال ۱۴۰۱ با هماهنگی اداره محیط زیست به بهره برداری رسید و در حال حاضر مقرر شده تا طبقه اول این مرکز به موزه محیط زیست تخصیص داده شود.

## در بندر کیش برگزار شد دوره آموزشی آشنایی با تجهیزات و روش های مقابله با آلودگی نفتی

گروه شهرستان // کارگاه آموزشی آشنایی با تجهیزات مقابله با آلودگی نفتی در دریا با هدف عملیاتی شدن ایستگاه مقابله با آلودگی نفتی در دریا و استفاده از تجهیزات پاک سازی آلاینده ها در بندر کیش برگزار شد. مدیر اداره بنادر و دریانوردی کیش گفت: کارگاه سه روزه آموزشی با مشارکت اداره محیط زیست کیش و با حضور کارکنان عملیاتی بنادر کیش و لنگه و تعدادی از مدیران برگزار شد. مهدی امامدادی افزود: شرکت کنندگان با شیوه ها و روش های مختلف پاک سازی و تازه ترین روش های حذف آلودگی های نفتی از سطح دریا و کارگاه عملیاتی بوم اندازی، جمع آوری بوم و انداختن اسکیمر آشنا شدند. او خاطر نشان کرد: با توجه به حساسیت محیط زیست کیش



## آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم)

**دهیاری نیمه کار در نظر دارد پروژه زیرسازی و آسفالت معابر را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.**  
۱- موضوع پروژه: زیرسازی و آسفالت معابر روستا مطابق با اسناد و استانداردهای برگ مناقصه  
۲- بر آورد اولیه جمعا: ۰۰۰/۰۰۰/۹۸۷ ریال  
۳- مدت انجام پروژه: ۲ ماه  
۴- محل انجام پروژه: هرمزگان، بندرخمیر، روستای نیمه کار  
۵- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: واریز مبلغ تضمین به شماره حساب ۱۲۵۵۴۵۵۲۴/۱۰۰۰ نزد پست بانک شعبه مرکزی بندرعباس به نام دهیاری نیمه کار معادل ۵ درصد مبلغ برآورد پروژه (۰۰۰/۵۰۰/۹۳۷/۴ ریال) که رسیدن آن بایستی ضمیمه پیشنهاد باشد.  
۶- محل و زمان دریافت و خرید اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ به مدت ۷ روز، دفتر دهیاری روستای نیمه کار تماس ۰۹۰۱۶۸۴۱۸۲۵ خانم ملایی  
۷- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ در محل ساختمان دهیاری روستای نیمه کار واقع در شهرستان بندرخمیر  
۸- زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۷  
۹- شرکت کنندگان باید دارای صلاحیت پیمانکاری راه ( حداقل گرید ۵) از سازمان برنامه بودجه را داشته باشند.  
- سایر توضیحات: دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهادهای مختار بوده و به پاکت های ناخوانا و محدودش ترتیب اثر داده نخواهد شد ضمن اینکه برندگان اول، دوم، سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد همچنین هزینه درج آگهی و کلیه کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

## در گرمای شدید پیکار کنیم؟

Infographic with a central illustration of a man sweating and surrounded by tips for staying cool:

- هر روز به مدت دو تا سه ساعت را در یک مکان خنک بگذرانید
- در زیر سایه درختان و ساختمان ها بایستید
- از محیط گرم دور شوید
- کودکان خود را در خودروی پارک شده رها نکنید
- از انجام فعالیت های سنگین در طول گرم ترین ساعات روز اجتناب کنید

طرح: معصومه زارعی

## آگهی تصدای سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فاطمه زینلیان رنجبری فرزند حسن به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۴۹۹۳۳ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت شش دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی سند مالکیت کاداستری به شماره چاپی ۲۳۳۱۱ سری ب ۹۵ به نام خانم بتول شیروانی سعادت آبادی صادر گردیده است و طی خلاصه معامله شماره ۱۷۳۷۹۹ مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸ بندرعباس به نام خانم فاطمه زینلیان رنجبری انتقال قطعی یافته ولی منجر به صدور سند نشده است. که به علت جایجایی و اسباب کشی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا با استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن باینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدینیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ م الف تاریخ: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸

صادق شریفی شمیلی  
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۱۴۰۳۰۳۳۳۰۵۴۰۰۰۲۵۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ تصرفات مالکانه آقای علی محترمی فرزند محمدتقی در شش دانگ یک قطعه باغچه و خانه با کاربری نخلستان به مساحت ۲۱۸۵.۷۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۹۰ فرعی از ۱۳ اصلی که در اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک جدید ۱۹۰۰ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت واقع در سرخون قطعه یک بخش دو بندرعباس انتقال مع الواسطه به استناد مواد ۳ و ۱ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم عبدالرسول محترمی و احدی از ورثه نتایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور سپری شدن مهلت و اخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه طرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ م الف

صادق شریفی شمیلی  
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

هم استانی های عزیز، کشاورزان و مرتعداران گرمی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد:

نمایندگی روزنامه دریا در پارسیان  
قاسم گلستانی  
شماره تماس: ۰۹۱۷۳۶۴۲۰۹۱

## ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی است

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



